Российская   Федерация

 Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
 тел/факс: 8-84458-7-22-81

«   21    »   июля  2015г.
                      №  7/34
РЕШЕНИЕ

«О выделении денежных средств на приобретение глубинного насоса на х. Бойкие Дворики»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Лозновского  сельского поселения,  письма председателя ОНТ «Бойковское» и жителей х. Бойкие Дворики
         РЕШИЛИ:

1.  Выделить с раздела благоустройство,  денежные средства в сумме – 41570 рублей (сорок одна тысяча пятьсот семьдесят рублей) на  приобретения глубинного насоса  для водонапорной башни на х. Бойкие Дворики
2.  Контроль возложить на главного бухгалтера.
      4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Лозновского сельского поселения.

Председатель Совета
депутатов Лозновского

сельского поселения                                                               В.В. Дегтярёв

 Глава Лозновского

 сельского поселения                                                              В.В. Дегтярёв